تمام شدن ندارد.
امــا در دقیقــه ۷۴ و با

متوقف شدن فدریکو کیه
زا در محوطه، یوونتوس
صاحــب یــک ضربه

پنالتــی هم شــد که

رونالــدو با ضربه ای چیپ موفق به گلزنی
شــد و در این دیدار دبل
کرد. کریستیانو رونالدو
در ســه بازی خود در
فصل جاری ســری آ
موفق به ثبت پنج گل
و یک پاس گل شــده

است.

چهارشنبه 14 آبان 1399، 18 ربیع الاول 1442 ،4 نوامبر 2020، شماره 3605

گل محمدی: انگیزه زیادی در پرسپولیس وجود دارد؛

حذفجامفجروزنهبرداریایرانازتقویمفدراسیونجهانی
گروه ورزشي - مسابقات وزنه
برداری جام فجر از تقویم فدراســیون
جهانی حذف شــد تا انصراف ایران از

برگزاری این رقابت ها قطعی شود.